（様式５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行番号：
技術管理者CPDS記録 登録証明書
CPDS登録番号：
　　　　　　　　　　　　殿
貴殿が登録された技術管理者CPD S記録は、下記のとおりであることを証明します。
取得CPD単位： 　　　CPD単位
期　　　 　間：平成　 年　 月　 日より平成　 年　 月　 日まで
学習分野別CPD 単位　　　　　　　　　　　　教育分野 単 位
[image: image1.emf]単位 学習形態 単位

１．倫理 １．研修等への参加

２．環境・資源 ２．職場内研修

３．法令等関係制度 ３．論文等の発表

４．社会経済動向 ４．技術指導

５．工学基礎 ５．委員会等への参加

６．その他 ６．業務経験

１．専門分野の最新動向 ７．その他

２．廃棄物・リサイクル計画 　7-1自己学習他

３．施設設計・建設 　7-2 技術協力

４．資源化・処理技術 　7-3 資格取得

５．維持管理技術 　7-4 受賞

６．安全・防災管理 合　計

７．マネジメント

８．その他

合　計

学　習　分　野

基

礎

共

通

分

野

専

門

技

術

分

野

平成　　年　　月　　日
一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
会　長 　　寺　嶋　　均　　　印